Harold Orlando Sopó Montero, de nacionalidad colombiana, con cedula de 
identidad N* 0915797351. 
Cesionario: José Domingo Alonso Hurtado, de nacionalidad colombiana, con cedula de 
identidad N* 0925887192. 
Título: No. 5 
Valor: US$ 133.32 
Número de Acciones: 16670 - 20000 equivalentes a tres mil trescientos treinta y tres 
(3333) acciones Ordinarias y Nominativas. 

Atentamente, 

JOSE DOMINGÓ ALONSO HURTADO 
GERENTE GENERAL